
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Josef Šulc 

 

Název práce: Příprava rekombinantních protilátek s využitím metod proteinového inženýrství 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

 1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

 1 

Při sepisování práce  1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  - 2 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky - 1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů - 2 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Jako školitel kladně hodnotím, že Josef Šulc projevil během své bakalářské práce velkou dávku 

samostatnosti a kreativního myšlení nejen v plánování jednotlivých experimentů, ale také v 

analýze a interpretaci dat a neposledně pak při sepisování práce samé. Potěšil mě jeho pozitivní 

postoj k věci a nadšení, se kterým iniciativně hledal řešení problémů vyskytujících se v každém 

studentském projektu. Josef Šulc je komunikativní student s velkým zájmem o vědecká témata. 

Mohu jen kladně hodnotit jeho schopnosti vyhledávání informací v odborné literatuře a použití 

různých softwarů pro analýzu získaných dat. Celkově hodnotím Josefa Šulce jako dobrého 

studenta, který má v sobě velkou dávku vědeckého potenciálu. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

 

Navrhovaná celková klasifikace – výborně. 

 

Datum vypracování posudku: 4.6.2019 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Cyril Bařinka, PhD 

 


